令和　　年　　月　　日

七宗町教育委員会　様

地域クラブ活動指導状況報告書

七宗町地域クラブ活動指針により次のとおり報告します。

[bookmark: _GoBack]クラブ名

	[bookmark: _Hlk119754603]
活動日

[bookmark: OLE_LINK5]指導
時間

指導者

印

指導
時間

指導者

印

	[bookmark: _Hlk119755294]

※印は本人のサインでも可とする。
※指導時間が８時間を超える場合は８時間を限度として謝金を支払う。

以上のとおり指導があり、そのもとで活動したことに間違いありません。

代表者氏名